
平成２３年１１月７日  

 

各  位  

 

特定非営利活動法人ＳｅａＷｉＮＺ  

理事長   篠 塚 栄 一 

（公印省略 ）  

ＳｅａＷｉＮＺＣＵＰ2011 の開催について 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃は、本法人運営について格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。  

さて、会員の技術向上と自然エネルギー、環境保全の啓発、地域スポーツの振興発展

を目的として標記大会を開催致しますので、是非参加下さいますよう通知します。 

 

記  

 

１． 日 時  平成２３年１１月２６日（土）午前９時～ 

２． 場 所  神栖市波崎  波崎海水浴場駐車場  

３． 参 加 費  無料  

４． 参加申込  参加される方は下記項目を必ず明記の上、11/23 までにメールにてお

申込み下さい。  

①氏名  ②体重  

５． 賞 品  各クラス上位３名を表彰  

６． 要 項  大会ホームページをご覧下さい。  

ホームページ  http://www.blokart. jp/  

７． 中止決定  前日２１時までに公式ホームページにて発表します。 

※当日はレースＩＤ以外何も用意しておりません。また、運営についてはすべて参加者で分担して頂きま

すので、ご協力をお願いします。  

※会員にはブローカートを無料貸出します。  


